JBwxenue monyyarenedl COLMATBHBIX YCIYT B OTACNEHHSIX COLUAILHOTO O0CyKHBAHUS Ha
nomy B MBY «Amxepo-Cymrerckuit Komruiekcuril nentp
COIMAIBHOTO OOCTY/KUBAHUS HACEICHUS»

3a 2023 rox
MECSIL] O6cnyxeno | Ilpuustona | Obcmyxeno
Ha Hayano | oOCoyKMBaHHE | Ha KOHEI[
Mecsia MecsIa
SIHBaph 1733 31 1764
dbespaisb 1764 36 1800
MapT 1800 23 1823
ampens 1823 41 1864
Man 1864 19 1883
HIOHB 1883 21 1904
UFOITb 1904 33 1937
aBTyCT 1937 29 1966
CEHTSIOPB 1966 28 1995
OKT0pB 1995 27 2022
HOA0pb 2022 26 2048
nexadpe 2048 29 2077
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